

# Yeni müstəqil, Azərbaycan uğrunda!

1992-ci ildə 91 nəfər ziyalı "Səs" qəzeti vasitəsi ilə Heydər Əliyevə müraciət ünvanlayıb

YAP-ın qısa müddətdə cəmiyyətdə hələdici çoxluq tərəfindən ölkəni idarə etməyə qadir alternativsiz qüvvə kimi qəbul olunması da, məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin fenomenal liderlik və idarəçilik keyfiyyətləri ilə şərtlənirdi. 1993-cü ilin məlum iyun böhranı zamanı ölkənin taleyinə biqanə olmayan insanlar, yaxşı başa düşürdülər ki, Azərbaycanı sürətlə fəlakətə sürükləyən məkrli planların qarşısını almağa, düşər olduğu fəlakətlərdən qurtarmağa qadir yeganə şəxsiyyət, məhz Heydər Əliyevdir. İyun ayının 9-da xalqın və o zaman çıxılmaz vəziyyətə düşmüş AXC-Müsavat iqtidarının təkiddi istəyi ilə Bakıya qayıdan Ulu Öndər təbiətən ona bəxş etdiyi fəvqəladarçılıq keyfiyyətlərindən məharətlə bəhrələnmək xalqı vətəndaş qarşılıqlarından, dövlət müstəqilliyini itirmək təhlükəsindən qurtardı, çağdaş tariximizə dövlətçiliyin xilaskarı və qurucusu kimi daxil oldu. İyun ayının 15-də Heydər Əliyevin Azərbaycan Ali Sovetinin Sədri seçilməsi isə ölkədəki kütləvi inamsızlıq, kaos və hərə-mərclik mühitinin aradan qalmasına, siyasi gərginliyin tədricən azalmasına, sözün həqiqi mənasında, xalqın böyük fəlakətlərdən qurtulmasına real zəmin yaratdı.

## Yeni Azərbaycan Partiyası - 26: xalq və dövlətə xidmət nümunəsi

İstənilən siyasi partiyanın taleyi, ilk növbədə, onun ideyalarının ictimai dəyəri ilə



şərtlənir. Zəngin həyat yolu keçən YAP ideyalarının xalqa daha cəlbedici və yaxın olması ilə ölkənin siyasi taleyində mühüm rol oynamaq qüdrətini son 26 ildə tam təsdiqləyib. YAP Ulu Öndər Heydər Əliyevin daxili və xarici siyasət kursuna alternativ görmədiyi kimi, bu strategiyayı uğurla davam etdirəcək siyasi xadimi də, haqlı olaraq, Ümum-

milli Liderin komandasında müəyyənləşdirib. Bu inam, məhz Cənab İlham Əliyevin milli maraqlara əsaslanan fəaliyyəti üzərində köklənib. YAP-a inamla rəhbərlik edən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev partiyanın İdarə Heyətinin üzvləri ilə hələ 2004-cü il martın 11-də keçirdiyi görüşdə, bütün sahələrdə olduğu kimi, partiyanın gələcək fə-

aliyyətinə də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kursuna əsaslanacağını bəyan etdi və fəaliyyəti ilə bu vədinə sadıqlığını tam təsdiqlədi. Həmin görüşdə YAP üzvlərinin qarşısına bir sıra yeni vəzifələr qoyan Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, hər bir partiya üzvü Ümummilli Lider Heydər Əliyevin həyata keçməyən ali ideallarını, müqəddəs arzularını gerçəkləşdirmək üçün əlindən gələni etməli, dövlətçiliyimizin inkişafına və tərəqqisinə daim xidmət göstərməlidir: "Yeni Azərbaycan Partiyası güclü təşkilatdır və Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında müstəsna rola malikdir. Heç bir siyasi qüvvə Yeni Azərbaycan Partiyası ilə rəqabət aparmaq iqtidarında deyil. Bu partiya mənəm də münasibətim eynidir. Mən də öz siyasi fəaliyyətimi partiyasız təsəvvür etmərəm. Əminəm ki, biz hamımız birlikdə həm partiyanızı daha da gücləndirəcəyik, həm də ölkəmizi daha da inkişaf etdirəcəyik. Azərbaycan müasirləşəcək, güclənəcək, çox zəngin və qüdrətli dövlətə çevriləcək".

2008-ci ildə YAP-ın namizədi kimi ikinci dəfə prezident seçkilərinə qatılan Prezident İlham Əliyevin xalqın yüksək etimadı ilə yənən Azərbaycan Prezidenti seçilməsi isə sözügedən təşkilatın cəmiyyətdə ciddi sosial dayaqlara malik olduğunu bir daha nümayiş etdirdi. Prezident İlham Əliyev öz fəaliyyəti ilə Azərbaycanı davamlı yüksəliş və tərəqqiyə aparan siyasəti davam etdirməklə yanaşı, cəmiyyətin hakim partiya inam və etimadını daim artırır.

**RƏFİQƏ HÜSEYNOVA**

## Nazirlər Kabinetinin rəsmi internet saytı rus dilində də fəaliyyətə başlayıb

**S**on vaxtlar ölkədə tətbiq olunan Elektron hökumət konsepsiyasının tələblərinə uyğun olaraq, Nazirlər Kabinetinin rəsmi internet saytında ([www.cabmin.gov.az](http://www.cabmin.gov.az)) yeni struktur dəyişiklikləri aparılıb. Sayt daha da təkmilləşdirilərək, yeni funksional bölmələr əlavə edilməklə zənginləşdirilib və onun ən son internet texnologiyaları əsasında mükəmməl dizaynı hazırlanıb.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, bu günlərdə saytda daha bir yenilik olub. Belə ki, saytın rus dilində versiyası da fəaliyyətə başlayıb. Bununla da Nazirlər Kabinetinin saytı dövlət qurumları arasında xarici dillərdə də bölməsi olan qurumların siyahısına əlavə olunub. Müstəqil Dövlətlər Birliyi (MDB) məkanında hökumətlərin rusdilli informasiya resursunun olması xüsusi əhəmiyyət daşıyır. İndiyədək MDB məkanında yalnız Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin rus dilində internet saytı mövcud deyildi. Hazırda saytda müntəzəm olaraq Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Novruz Məmmədovun iştirakı ilə keçirilən qəbullar və görüşlər, rəsmi tədbirlər, imzalanmış qərarlar, Nazirlər Kabinetinin iclasları haqqında operativ məlumatlar, tədbirlərdən fotosəhifələr və digər informasiyalar yerləşdirilir.

Həmçinin bütün bunlar barədə indi "Twitter" sosial şəbəkəsindən də operativ məlumat əldə etmək mümkündür. Hazırda Nazirlər Kabinetinin "Twitter" səhifəsindən (@AzerbaijanNK?) 3 dildə - Azərbaycan, rus və ingilis dillərində paylaşımlar edilir.

## ABŞ generalı: "Məscidə zərbə endirməkdən razı qaldıq"

**S**uriyanın Sosa şəhərində məscidə endirilən hava zərbəsi nəticəsində içərisində terrorçuların məhv olunmasından razı qaldıq. Axar.az xəbər verir ki, bunu ABŞ-ın Mərkəzi Qüvvələr komandiri, ordu-generalı Cozef Votel deyib.

"İŞİD-in qarəgah kimi istifadə etdiyi məscidə zərbə endirmək qərarı düşünülmüş şəkildə və qanuni əsasla verilib, mülki sakinlərin həlak olması isə bu kimi hallarda ləhbud və məqbul sayılır", - Votel bildirib.

## MTRŞ-ya ayrılacaq vəsait artırılır

**G**ələnin ilin dövlət büdcəsindən Milli Televiziya və Radio Şurasına (MTRŞ) ayrılacaq vəsait artırılır. SİA xəbər verir ki, 2019-cu ilin büdcəsindən şuraya 9 milyon 280 min 21 manatın ayrılması planlaşdırılır. Bu məbləğ 2018-ci ildəki vəsaitdən 125 min 099 manat çoxdur. Qeyd edək ki, büdcə zərfi gələn ay Milli Məclisin komitə iclaslarında müzakirəyə çıxarılaçaq.